
                                                                                                                            

Uchwała Nr XXVIII/181/20 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 30 grudnia 2020r. 

 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Somianka. 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z § 2 

Uchwały Nr XXIX/166/12 Rady Gminy Somianka z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Somianka - Rada 

Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się honorowe obywatelstwo Gminy ks. dr Remigiuszowi Stacherskiemu,                                  

w uznaniu Jego zasług dla Gminy Somianka, a w szczególności za działalność na rzecz 

aktywizacji społecznej mieszkańców, krzewienie miłości, godną, serdeczną, pełną 

humanizmu więź i współpracę z naszymi mieszkańcami oraz za wskazanie nam drogi 

rozwoju duchowego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                            /-/  Krzysztof Jan Rakowski 


